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nustietoa on sähköisessä muodossa saatavilla. 
Kuitenkaan nämä ulkoiset tekijät eivät ole muut-
tanut sitä mikä seuratoiminnassa on olennaista. 
Urheilijan alut, valmentaja ja yhdessä tekeminen. 
Siihen ei tarvita mitään sen kummempaa tai suu-
rempaa.   

Tässä 80-v. juhlavuosijulkaisussa kerrataan kulu-
neen vuoden tapahtumia ja muistellaan menneitä 
hieman kauempaakin. Viime keväänä Vierumäen 
SM-maastoissa nuoret N19 naiset ottivat 30 vuo-
den jälkeen kultaa maastojuoksun joukkuekisas-
sa. Edellisen kerran asialla olivat tyttöjen valmen-
tajat Jarit Nurmisto ja Hemmilä. Jotain on tehty 
oikein, kun HämSyn seuraliigassa saavutimme 
toisena vuotena peräkkäin kärkisijan. Saimme 
nuorten SM-kisoista mitaleja ja meillä oli SM-
viestien lisäksi edustus myös Kalevan Kisojen fi-
naalissa. Niin, ja taas saatiin uusia seuraennätyk-
siä. Olimme mukana edelleen aktiivisesti seura- 
ja piiriyhteistyössä. Historiaan kulunut vuosi jää 
myös siitä, että yhdessä lukuisista järjestämäs-
tämme kisoista tehtiin ”kaikkien aikojen paras 
aika” 300m aidoissa (sisällä ja ulkona), joka vas-
taa maailmanennätystä. Ei seuratoimintamme 
merkkipaalu, mutta yksi seuratoiminnan hetkistä, 
jota voi myöhempinä aikoina muistella. Seuraa-
van kerran vaikka ensi lokakuussa 2018 jolloin 
järjestämme seuran 80-v. vuosijuhlan. 

Tervetuloa mukaan juhlavuoden toimintaan ja 
tapahtumiin! 

Jukka Heimonen 
Seuran puheenjohtaja 

Toden totta, tämä tuttu otsikko seuramme netti-
sivuilta tarkoittaa tänä vuonna 2018 jo 80 vuotta 
seuratoimintaa, lasten-valmentajien-vanhempien-
vapaaehtoisten-yhteistyökumppaneiden yhteis-
työtä urheilun ja nuorisotyön eteen. Näihin vuosi-
kymmeniin mahtuu erilaisia ajanjaksoja maamme 
historiassa ja seuran historiassa (yleisurheilua, 
lentopalloa, tennistä, hiihtoa, suunnistusta). Ur-
heilijatarinoita / -polkuja, muutosta, kehitystä, 
paljon elämää ja elämyksiä...  

Kun seura perustettiin 30-luvun lopulla, niin tuol-
loin valmistauduttiin Helsingin Olympialaisiin. 
Maailma kuitenkin sekosi puoleksi vuosikymme-
neksi muuttaen miljoonien ihmisten kohtaloita 40
-luvulla. Sodasta toipuva kansakuntamme sai 50-
luvun alussa vieraaksi olympiaurheilijoita ympäri 
maailman. Edellisenä vuosikymmenenä alkanut 
nuorisokulttuurin esiinmarssi vahvistui 60-luvulla. 
Ihminen laajensi elinpiiriään avaruuteen. Alkoi 
voimakas muuttoliike maalta kaupunkeihin ja ai-
na Ruotsiin saakka. 70-luvulla maamme urheilijat 
esiintyivät arvokisoissa edukseen juoksuradalla ja 
heittopaikoilla. 80-luvulla politiikka oli vahvasti 
mukana vuosikymmenen ensimmäisissä olympia-
kisoissa. Ja oli siellä seuramme edustajakin nais-
ten olympiamaratonilla. Mikrotietokoneet alkoivat 
yleistymään. 90-luvun alussa maamme talous 
romahti, mutta vastaavasti nousu oli uskomaton 
tarina. Tietokoneet ja niiden sovellukset yleistyi-
vät edelleen. Milleniumin yhteydessä saimme 
maamme ensimmäisen naispresidentin. Suomen 
käteisvaluutaksi tuli euro. Tietokoneet ovat osa 
jokapäiväistä elämää työssä, kotona ja seuran 
toimistolla. Sosiaalinen media lonkeroineen on 
mukana elämämme eri osa-alueilla sekä hyvässä 
ja pahassa. Nyt elämme 2010-lukua ja tätä päi-
vää. Hei, mitähän nyt tapahtuu...? 

Todistettavasti kuluneina vuosikymmeninä paljon 
on tapahtunut ja maailma on muuttunut. Kuiten-
kin, kun katsoo vanhoja valokuvia (esim. tässä 
julkaisussa) kuluneiden vuosikymmenten varrelta 
urheilevista lapsista ja nuorista harjoituksissa tai 
kisoissa ja vertaa lasten silmien pilkettä, intoa ja 
yhdessäolonjännitystä tähän päivään, onko kui-
tenkaan mikään seuratoiminnan perusasioissa 
olennaisesti muuttunut? Liikunnan ilo ja leikki-
mieli, uusien taitojen oppiminen, yhdessä tekemi-
nen ja kokeminen, yhdessäolo. Näitä olemme 
seuratoiminnassamme pyrkineet tarjoamaan nyt 
alkuun ensimmäiset 80 vuotta ja sitä perusteke-
mistä haluamme jatkaa edelleen. Kirjeet ja ilmoi-
tustaulut vaihtuneet Whats-Up ja tekstariviestei-
hin sekä netti- ja Facebook-sivustoihin. Käsisek-
karimme ovat vaihtuneet  digitaaliseen / sähköi-
seen ajanottoon. Kisoissamme tulokset kirjataan 
nopeimmillaan suoraan läppäreihin ja padeihin 
jolloin tulokset ovat näkyvillä samointein. Leiri- ja 
kilpamatkat ulkomaille ovat helpottuneet ja kus-
tannukset laskeneet. Valmennustoiminta ja seura
- sekä piiriyhteistyö ovat kehittyneet ammatti-
maisempaan suuntaan ja yhä enemmän valmen-



 

 

Tänä vuonna seuramme täyttää kunnioitettavat 
80-vuotta saavuttaen ihmisiällä mitaten jo var-
sin korkean iän. Tuulos Kalle kumppaneineen 80 
vuotta sitten loivat perustan hienolle ja upealle 
seuralle. Katson, että olemme pystyneet nämä 
vuosikymmenet vaalimaan hyvin seuran alkupe-
räistä tarkoitusta ja ajatusta. Olemme niittäneet 
menestystä etenkin nuorisourheilun saralla, siitä 
todisteena viimeisen parinkymmenen vuoden 
aikana saavutetut 4 vuoden nuorisotoiminta tit-
teliä. Lisäksi olemme yltäneet toistakymmentä 
kertaa samalla ajanjaksolla valtakunnan ylim-
pään seuraliigaan (ns. vattenfall seuracup) nuo-
risopuolella. Työtä on siis tehty juuri seuran pe-
rustaja ”isähahmon” Kalle Tuuloksen viitoitta-
malla tiellä. Samalla tämä nuorisotyö on tuotta-
nut tulosta myös aikuispuolella. Saavutimme 
peräti pariinkin kertaan paikan valtakunnan su-
perluokassa. Kaukana ei tulla olemaan tänäkään 
vuonna siitä pitää huolen varsin kovatasoinen 
nuorten aikuisurheilijoiden joukkomme, jonka 
loistavasta menestyksestä suurimman kiitoksen 
ansaitsee ahkera ja monitaitoinen valmennus-
päällikkömme Mika Pelto. Haasteita seuratyössä 
toki aina riittää. Tällä hetkellä ne varmastikin 
liittyvät talouteen ja kuinka saada lisää touhu-
ajia mukaan seuratoimintaan auttamaan siinä 

arvokkaassa työssä jota lastemme eteen teem-
me. Näihin talkoisiin toivotan jokaisen isän, äi-
din ja koko seuraväen mukaan, ei ole ylitse-
pääsemättömän vaikeata toimia toimitsija apu-
na järjestämissämme urheilutapahtumissa, pai-
kalla on aina osaavaa seuraväkeä jotka autta-
vat näissä tehtävissä. Tervetuloa! 

Toivotan koko seuraväelle ja jokaiselle toimin-
nassa mukana olevalle erinomaista ja menes-
tyksekästä alkanutta vuotta, sekä kiitän omalta 
osaltani sydämestäni teitä kaikkia seuraväkeä 
valmentajista urheilijoihin taustajoukkoineen ja 
erityisesti puheenjohtajaamme Jukka Heimosta 
siitä erinomaisesta ja arvokkaasta yhteistyöstä, 
jota minulla on ollut kunnia teidän kanssanne 
tehdä oman vaatimattoman panokseni seuran 
eteen kantaessa ja kolmannelle vuosikym-
menykselle. 

  

Matti Kinnarinen 
 
Seuran sihteeri 
Varapuheenjohtaja 
Tukiyhdistyksen puheenjohtaja 
Puheenjohtajana 1998-2014 

Sihteerin kirjoitus 

T a m p e r e e n  U r h e i l i j a t  -  3 8  



 

 



 

 

Arkistojen aarteita 
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Urheilukoululaisia Ratinassa vuonna 1972.  

Stadion valmistui 1965 ja sai ensimmäisenä Suomessa ”kumiasfaltti”pinnan.  

TU-38 järjesti Kalevan Kisat 1966, kaikki katsojat eivät mahtuneet sisään! 

KUVAT: Erkki Raskinen, Lehtikuvaaja ja TU-38 urheilija 

TU-38:n tytöt reenaavat Suomen ensimmäisellä 

kuntosalilla 1960-luvulla. 



 

 

Pyynikkijuoksun lähtö vuonna 1975.  

722 juoksijaa tuli maaliin. Tänä vuonna juostaan 46. kerran. 

Seuraottelumatkalla 1966 Hageniin, Länsi-Saksaan, ryhmäkuva Budapestissa. 

KUVAT: Erkki Raskinen, Lehtikuvaaja ja TU-38 urheilija 



 

 

SVUL / Hämeen piiri: 

 Riitta Saarinen, pronssinen levyke 

 Emilia Hahne, pronssinen levyke 

 Emilia Joensuu, pronssinen levyke 

 Tanja Ylinen, pronssinen levyke 

  

 

OPM ansiomitali kultaisin ristein: 

 Arno Latvus 

 

TU-38 seuraviiri: 

 Petri Klemola 60v. 

 

Muut huomionosoitukset 

1.3.2017   Matti Viljanen   70v. 

18.3.2017   Terttu Kaina   85v. 

13.4.2017   Olavi Setälä   70v. 

17.4.2017   Timo Liuhamo   75v. 

24.4.2017   Esko Ollila    85v. 

13.6.2017   Risto Loppinen   70v. 

26.6.2017   Timo Sario   75v. 

17.7.2017   Seppo Suuripää   85v. 

23.8.2017   Erkki Raskinen   70v. 

31.8.2017   Petri Klemola   60v. 

14.9.2017   Seppo Laskujärvi  75v. 

19.10.2017  Rainer Lehto   85v. 

30.10.2017  Ilkka Vakkuri   60v. 

Huomionosoitukset 2017 
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Kuinka hakea opiskelemaan? 

 

Pirkanmaan monipuoliset opiskeluvaihtoehdot 
urheilijoille on koottu Tampereen Urheiluakate-
mian verkkosivuille. Kaikissa yhteistyöoppilai-
toksissa peruskoulusta korkeakouluihin asti on 
mahdollista yhdistää luontevasti urheilu ja opis-
kelu. Urheiluakatemiasta urheilija saa ohjausta 
ja yhteystiedot eri oppilaitosten opinto- ja ura-
ohjausta tarjoaviin tahoihin. Urheiluakatemian 
yhteistyöoppilaitokset, koulutusvaihtoehdot ja 
muut palvelut löytyvät helposti tampereenur-
heiluakatemia.fi-sivustolta. 

 

Koulutusten eteneminen ja aikataulu suunnitel-
laan yksilöllisesti ja joustavasti opiskelijan har-
joitus- ja kilpailuaikataulujen pohjalta. Opin-
noissa huomioidaan aikaisempi osaaminen ja 
opiskelijalle laaditaan yksilöllinen opiskeluohjel-
ma. Verkko-opiskelu kulkee lähiopiskelun rin-
nalla tukien opintojen joustavaa etenemistä.  
 

Ollaan yhteydessä 

 

Tulemme mielellämme esittelemään Ammatilli-
nen tutkinto urheilija -hanketta ja kertomaan 
Pirkanmaan monipuolisista koulutusvaihtoeh-
doista urheilijoille.  

 

Yhteyshenkilö: Tea Nikkilä, puh. 044 7906 429 
sähköpostiosoite tea.nikkila@takk.fi 

Aktiiviurheilu on ammattimaista toimintaa, jos-
sa opiskelu ja ammatinvalinta saattavat jäädä 
toiselle sijalle. Opiskelun ja urheilun yhdistämi-
nen voi olla haastavaa. Opiskelun tukemiseksi 
aktiiviurheilijoille tarjotaan Pirkanmaalla yksilöl-
lisiä opinpolkuja harjoittelu- ja kilpailuaikatau-
lut huomioiden. 

 

Ammatillinen tutkinto urheilijoille -hanke avaa 
uusia mahdollisuuksia ammatillisen tutkinnon 
suorittamiseen joustavasti urheilun ohella tai 
aktiiviuran päätyttyä. Hanketta koordinoi TAKK, 
ja verkostossa hanketoteuttajina ovat Tampe-
reen Urheiluakatemia, Varalan urheiluopisto ja 
SASKY koulutuskuntayhtymä. Koulutuspolkujen 
suunnittelutyössä ovat mukana lisäksi Tampe-
reen Urheiluhierojakoulu ja Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredu. Hanketta rahoittaa ope-
tus- ja kulttuuriministeriö. Hankkeen kummina 
toimii Kalervo Kummola. 

 

Tavoitteena on tehdä Pirkanmaasta paras paik-
ka urheilun ja opiskelun yhdistämiseen. Koulu-
tukset toteutetaan joustavasti urheilun ehdoilla. 
Koulutuksiin sisältyvä työssäoppiminen voidaan 
toteuttaa mm. urheiluseurojen, urheilun yhteis-
työyritysten ja sidosryhmien sekä lajiliittojen 
työtehtävissä tai projekteissa.  

 

- Urheilu kehittää monia työnantajien arvosta-
mia ominaisuuksia ja taitoja, joista on hyötyä 
työelämässä ja opiskelussa, kertoo hankekoor-
dinaattori Tea Nikkilä Tampereen Aikuiskoulu-
tuskeskuksesta. 

 

- Tutkinnon suorittaminen helpottaa siirtymistä 
työelämään urheilu-uran jälkeen ja antaa haku-
kelpoisuuden korkeakouluopintoihin, Nikkilä 
kannustaa. 

Pirkanmaa – paras paikka urheilun 
ja opiskelun yhdistämiseen! 
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Sarja   Nimi    Maaottelu   Paikka   Aika   Laji   Tulos  Sija 

 

Miehet   Salminen Manne  Eesti-Suomi   Tallinna   07-08.1938  1500m   4.02,0   1 

Miehet   Rossi Ilmari   Suomi-Ts-Slov.  Helsinki  12-13.07.1949  400m aj  64,5   4 

Miehet   Suutari Hannu   Itä-Saksa-Suomi  Riesa   29-30.09.1958  10-Ottelu  5793 p.  8 

Miehet   Tiikkaja Kalevi   Suomi-Iso-Britannia  Helsinki  12-13.09.1959  Korkeus  1,95   3 

Miehet   Tiikkaja Kalevi   Italia-Suomi   Rooma   26-27.09.1959  Korkeus  1,94   3 

Miehet   Linden Raimo   Suomi-Ranska  Helsinki  01-02.09.1962  Moukari  55,86   3 

Miehet   Linden Raimo   Suomi-Norja   Helsinki  27-28.08.1969  Moukari  60,16   3 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01-02.09.1979  5000m   13.51,10  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  28-29.08.1982  5000m   13.59,66  2 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  03-04.09.1983  5000m   14.03,58  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  01-02.09.1984  5000m   14.08,92  4 

Miehet   Hemmilä Jari   Suomi-Unkari-Espanja  Helsinki  23-24.07.1985  5000m   13.59,15  6 

Miehet   Hemmilä Jari   Ruotsi-Suomi   Tukholma  31.08.1985  5000m   14.15,6  6 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  28.51,08  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  28.50,10  4 

Miehet   Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Helsinki  25.08.2006  3-loikka  15,01   5 

Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 09.09.2007 3-loikka  15,50  4 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  29.08.2008 3-loikka 1 5,84w  1  

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Bergen, NOR 21.06.2009 3-loikka  15,80   5 

Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 30.08.2009 3-loikka  16,36w  2 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  28.08.2010 3-loikka  15,60  3 

Miehet   Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR–hallimo Tampere      05.02.2011 3-loikka  15,91  1 H 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  09.09.2011 3-loikka  16,07  1 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-hallimo Steinkjer, NOR 11.02.2012 3-loikka  15,66  2 H 

Miehet   Tammentie Aleksi SWE-FIN               Stockholm 02.09.2012  3-loikka  16,46w  1 

Miehet  Tammentie Aleksi EM   Helsinki  28.06.2012 3-loikka  16,32           14  

Miehet  Heittola Tommi  PM   Tårnby,DEN 10.11.2012 9km maasto -1.43  21 

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Dublin, IRL 23.06.2013 3-loikka  15,69 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE  Tukholma 07-08.09.2013 3-loikka  16,21  2 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-DEN Tampere 08.02.2014 3-loikka  16,19  1 

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Tallinn  22.06.2014 3-loikka  15,88  5 

Miehet  Tammentie Aleksi EM   Zürich  12.08.2014 3-loikka  15,83  21q 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2014 3-loikka  16,25  1 

 

Naiset   Kaina Terttu   Ruotsi-Suomi   Linköping  30.07.1960  400m   59,6   4 

Naiset   Kaina Terttu   Norja-Suomi   Oslo   03-04.08.1960  400m   58,9   2 

Naiset   Kaina Terttu   Suomi-Ruotsi   Kouvola  03.09.1961  400m   62,8   4 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  400m   57,2   4 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  4*400m  3.42,6   2 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Itä-Saksa  Leipzig   15-16.09.1970  4*400m  3.45,1   2 

Naiset   Lindfors Ruth   Tsekki-Suomi   Praha   18-19.09.1970  4*400m  3.40,2   1 

Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  400m   57,6   6 

Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  4*400m  3.45,1   1 

Naiset   Iisakkila Kristiina  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.31,46  2 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.34,90  3 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Suomi-Ruotsi  Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  33.49,09  4 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  22-23.08.1987  10 000m  34.12,25  5 

 

A-Pojat  Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Espoo   17-18.08.1974  3000m   8.39,8   3 

A-Pojat  Koskinen Janne  Suomi-Ruotsi   Leppävaara  09-10.08.1986  1500m   4.03,94  3 

 

Miehet 22  Tammentie Aleksi  PM   Århus   19.08.2006  3-loikka  15,41  1 

Miehet 22 Tammentie Aleksi PM   Tampere 06.09.2008 3-loikka  15,49  2 

Miehet 22 Martin Tuomas  NOR-FIN  Ullensaker 21.07.2012  Kuula 7.62kg 16,52  5 

 

Nuoret 20 Linden Raimo  Itäsaksa-Ruotsi-Norja  Rostoc   08.07.1962 Moukari  50,13  2  

     -Tanska-Suomi   

Nuoret 20  Linden Raimo  Puola-Suomi   Stettin  11.07.1962 Moukari  56,05(SE) 3  

Nuoret 20  Linden Raimo  Suomi-Ruotsi-Norja  Vaasa  24.08.1962 Moukari  51,48  1 

Nuoret 20  Linden Raimo  Ruotsi-Norja-Suomi  Norrköping 25.08.1962 Moukari 5 4,81  1 

  

Miehet 19  Tammentie Aleksi  PM   Kristinsand  06.09.2005 3-loikka  15,03   1 

Miehet 19  Martin Tuomas  Pohjoism. Nelimaaottelu Akureyri, ISL 28.08.2010 Kuula  17,05  3 

 

Miehet 17  Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Espoo  06.09.2003  3-loikka  13,96   3 

Miehet 17 Martin Tuomas  Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2008 Kuula  17,70  1 

Miehet 17 Kauppinen Risto Nuorten Suomi-Ruotsi Espoo/Le 10.09.2011 Moukari  69,42  2  

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  200m   25,4   1 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  4*100m  49,1   2 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  200m   25,8   2 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  400m   57,4   1 

 

Naiset 19 Granholm Sini  Pohjoism. Nelimaaottelu Vaasa  22.08.2009 Kiekko  46,85  3 

Naiset 19 Tanskanen Jonna Pohjoism. Maastojuoksu Kristiansand 12.11.2016 4,5 km  18,40  15 

 

Naiset 17  Mahlanen Heidi   Suomi-Baltia-Puola  Jyväskylä  03.08.2002  Moukari 4.0  49,51   1 

Maaotteluedustukset 
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Yleisurheilu mielletään yksilölajiksi, jossa jokainen 
tekee yksin harjoitteluaan oman kehittymisen eteen. 
Tämä on kuitenkin yhä harvinaisempaa ja ryhmähar-
joittelu on kasvattanut suosiotaan voimakkaasti. 
Myös seuroissa urheillaan ryhmissä, jotka on perin-
teisesti koottu joko ikäluokan tai lajiryhmän mukai-
sesti. Samaan aikaan omaehtoisen liikunnan määrä 
on vähentynyt ja suurin osa harjoittelusta tapahtuu 
ohjatusti ja koulutettujen valmentajien valvonnassa. 
Tämän rakenteellisen muutoksen huomasin selvästi 
kun tutkin 80-vuotiaan seuramme alkutaipaletta 
vanhoista vuosijulkaisuista. Urheiluseuralle tämä 
muutos asettaa isoja haasteita kun pitää löytää val-
mentajia, jotka voivat sitoutua huomattaviin viikoit-
taisiin tuntimääriin. Jotta toiminta olisi myös talou-
dellisesti mahdollista, pitää valmentajalla olla useita 
urheilijoita ja tämäkin ohjaa ryhmien muodostumis-
ta. Ryhmillä on iso rooli myös motivaation kannalta 
ja varmasti moni nuori urheilija olisi lopettanut tur-
han aikaisin ilman ryhmän tuomaa tukea. Totuus 
kuitenkin yleisurheilussa on että kehittyminen vaatii 
harjoitusvuosia ja vasta täysi-ikäisenä alkaa löytä-
mään oman täyden potentiaalinsa. 
 
Ryhmähengestä ja muiden urheilijoiden vertaistuesta 
pääsee nauttimaan myös leireillä. Ensimmäisiä leire-
jä, joihin nuorimmat harrastajat voivat osallistua, 
ovat sisuleirit. TU-38:n on järjestänyt jo vuosia hal-
likaudella päivän mittaisia sisuleirejä, jotka ovat 
avoimia piirin kaikkien seurojen urheilijoille. Päivän 
aikana on käyty läpi parin-kolmen lajin tekniikkaa 
piirin valmentajien ja myös kärkiurheilijoiden vetä-
mänä. Osallistujilta ei vaadita mitään tulostasoa 
vaan kaikki ovat tervetulleita. Parhaimmillaan sisulei-
rille on osallistunut useita satoja nuoria, mutta viime 
vuosina määrä on vakiintunut alle sataan. 
 
Kun harrastaja on jo saavuttanut kilpaurheilussa 
luokkatuloksia, hän voi hakeutua Hämeen piirin 
yleisurheilun järjestämään piirileiritykseen. Piirilei-

Leirityksistä ja harjoitusryhmästä 

motivaatiota harjoitteluun 

Yle isurhei lu  

ritys järjestetään lajiryhmittäin ja vuosittain vahvis-
tettavat tulosrajat rikkoo hieman päälle sata piirin 12
-15-vuotiasta urheilijaa, joista suurin osa haluaa 
osallistua leiritykseen. Piirileireistä onkin muodostu-
nut tärkeä kohtaamispaikka eri seurojen urheilijoille 
ja jopa elämänmittaisia ystävyyssuhteita muodostuu 
samanhenkisten nuorten välille. Samalla tulee arvo-
kasta lajitietoutta piirin parhaiden kouluttajien opas-
tuksella ja urheilija pääsee vertailemaan tekemistään 
muihin saman lajin harrastajiin. 
 
Alueellinen nuorten maajoukkueleiritys (ANMJ) 
on yleisurheilun kansalliselta liitolta (SUL) merkittävä 
satsaus tulevien huippu-urheilijoiden eteen. Kun var-
sinaisten maajoukkueiden koot ovat koko 2000-
luvun pienentyneet ja jossakin lajissa saattaa maa-
joukkueeseen kuulua vain yksi urheilija, nämä leirit 
tarjoavat mahdollisuuden tavata oman lajin kärkiur-
heilijoita. ANMJ-leiritykseen kutsutaan jos täyttää 
laaditun kehitystaulukon kriteerit. 
 
Seuraleirit lämpimissä harjoitusolosuhteissa ovat 
meilläkin TU-38:ssa kuuluneet vuotuiseen rutiiniin jo 
pidempään. Leirin järjestämiseksi tarvitaan vain ak-
tiivisia valmentajia ja huoltajia, jotka hoitavat järjes-
telyitä ja antavat urheilijoille mahdollisuuden keskit-
tyä urheiluun. 
 
Leiritykset ovat mukavaa vaihtelua urheilijan arkeen, 
mutta ei pidä unohtaa että suurin työ tehdään päivit-
täisissä harjoituksissa tutuissa kotikaupungin harjoit-
telupaikoissa. Sitten kun tämä perustyö on suoritettu 
riittävän hyvin ja laadukkaasti, on mahdollista hakea 
lisäboostia suorittamiseen leireiltä. 
 
Mika Pelto,  
TU-38 Valmennuspäällikkö 
Hämsyn nuorisovalmennuspäälliikkö 
ANMJ-kouluttaja  



 

 



 

 

Yleisurheiluun kuuluu oleellisena osana myös kilpai-
luihin osallistuminen. Urheiluliiton suositusten mukai-
sesti nuorimmat aloittavat kisailun paikallisista seu-
rakisoista ja vastaavista Hämeen piirin sisällä järjes-
tettävistä kisoista. Näihin kilpailuihin voi ilmoittautua 
vapaasti SUL-lisenssin omaavat urheilijat. Ilmoittau-
tuminen tapahtuu yleensä vanhempien toimesta 
www.kilpailukalenteri.fi -sivustolla. 
 
Piirissä järjestetään myös vuosittain lukuisia piirin-
mestaruuskisoja ikäluokittain. Näihin ilmoittautumi-
nen tapahtuu useimmiten seuran toimesta ja val-
mentajat aktiivisesti kysyvät osallistujia harjoituksis-
sa. Nämä kisat vastaavat palloilulajien "sarjapelejä" 
ja niiden perusteella lasketaan urheilija- ja seurakoh-
taisia pisteitä, joiden hankkimisesta ansioituneita 
palkitaan vuosittain. Osassa piirinmestaruuskilpailuja 
löytyy omat lajit kaikille ikäluokille vuoden välein, 
vaikka enimmäkseen kilpaillaankin 9-, 11-, 13-, 15-, 
17-, 19-, 22- ja yleisessä sarjoissa. 
 
Merkitse kalenteriisi alla olevat vuoden 2018 
piirinmestaruuskisat, varsinkin viestijuoksuissa 
tarvitaan kaikkien panosta. 

  Hämeen pm-kisat 2018   

25.04. HämSY:n pm-maastot Tampere 

10.05. HämSY:n pm-sisulisämaastot Lempäälä 

19.06. HämSY:n pm-M/N 1.päivä Tampere 

03.07. Hämsyn pm-sisulisäottelut T/P12-13v Akaa / Viiala 

04.07. HämSY:n pm-sisulisäottelut P10,P11,T11,T14 ja T15 Kangasala 

05.07. Sisulisäottelut P/T9, T10, P14 ja P15 Akaa, Toijala 

06.07. HämSY:n M/N pm-kisat 2.päivä Nokia 

25.-26.07. HämSYn 17v pm-kilpailut Hämeenlinna 

28.-29.07. HämSY:n pm-sisulisähuipentuma Tampere 

18.08. HämSY:n pm- sisulisäviestit Forssa 

25.08. HämSYn pm 10 000m Tampere 

22.09. HämSY:n pm-sisulisäottelut II Tampere 

26.09. HämSY:n pm-sisulisämaastoviesti Lempäälä 

Hämeen seudun yleisurheilun  

piirinmestaruuskisat 

Yle isurhei lu  



 

 



 

 

TU-38:n junioreiden  

sisulisä- ja nuorisopisteet  

Yle isurhei lu  

SUKUNIMI ETUNIMI  MAASTO  JOUKKUE OTTELUT 1  KÄVELY   HUIPENTUMA   VIESTIT  OTTELUT 2 M-VIESTI YHTEENSÄ SIJA 

Ruohonen Samuel     18,00 15,00 39,00 8,50 21,00 1,50 103,00 1  

Vasylenko Nadija     18,00   44,00 15,50 19,00   96,50 2  

Jokinen Janika 4,00   22,00   42,00 11,75   1,50 81,25 3  

Kokkonen Stiina     21,00   36,00 15,75     72,75 4  

Marttila Jussi 2,00   18,00   26,00   18,00 1,50 65,50 5  

Jokinen Viivi 2,00 2,00 8,00   15,00 13,50 11,00   51,50 6  

Leino Ella 2,00   7,00   16,00 13,50 13,00   51,50 6  

Salmi Serafina 12,00 2,00     20,00 10,25   1,50 45,75 8  

Eho Enna 2,00 2,00 6,00   6,00 15,50     31,50 9  

Tuominen Anssi         30,00       30,00 10  

Hänninen Juho     3,00   7,00 8,50 11,00   29,50 11  

Murtonen Anniina         10,00 14,00     24,00 12  

Koskenniemi Arlea         17,00 4,00     21,00 13  

Kulmala Jenna     3,00 13,00 4,00       20,00 14  

Lehto Julius         15,00     1,50 16,50 15  

Mushiete Stacy           15,75     15,75 16  

Raunio Aapo     6,00     8,50     14,50 17  

Klemola Elisa         8,00 5,75     13,75 18  

Kulmala Tommi     10,00   2,00       12,00 19  

Koskenniemi Kritte 5,00       6,00       11,00 20  

Vasylenko Zlata 2,00       3,00 1,25 3,00 1,50 10,75 21  

Lehtonen Hilda         10,00       10,00 22  

Järvinen Onni           8,50     8,50 23  

Alenius Kiia         2,00 6,25     8,25 24  

Sario Jenna           8,00     8,00 25  

Leino Emilia         3,00 5,00     8,00 25  

Eho Emmiina     3,00   3,00 1,25     7,25 27  

Vastinesluoma Malika           6,25     6,25 28  

Kaki Kitto           6,25     6,25 28  

Salonen Elli           4,00     4,00 29  

Kanerva  Olivia           3,75     3,75 30  

Lindroos Lili           3,75     3,75 30  

Vastinesluoma Melina           3,75     3,75 30  

Mäntylä Maija         1,00     1,50 2,50 31  

Vasylenko Tomas               1,50 1,50 32  

Niemi Inka           1,25     1,25 33  

Saukko Olivia         1,00       1,00 34  

Vigren Valtteri         1,00       1,00 34  

YHTEENSÄ   31,00 6,00 143,00 28,00 367,00 220,00 96,00 12,00 903,00   



 

 



 

 

Joona Kopakkala 

Lauri Eneh 

Aleksi Heimonen 

Aleksi Pelto 

Maija Marttila 

Jonna Tanskanen Nea Nurmisto Maarit Kuhmonen 

Ilari Ryyppö 



 

 

Tampereen Urheilijat - 38 

SM-mitalistit ja A-luokan Urheilijat 

Janika Jokinen Riku Laukkanen 

Elias Ketoja Emmi Ranta-Ojala 

Julius Lehto 

Merette Koskenniemi 



 

 

TU-38:n urheilijoiden 
seuraluokittelupisteet  

Yle isurhei lu  

Nimi 
Tulos-
pisteet 

 Kalevan 
Malja  

SM-pisteet 
14/15 2017 2016 

Eneh Lauri 8,75 6,00   14,75         16,25    

Kuhmonen Maarit 6,66 2,66   9,32                -      

Lehto Julius 4,00 0,75 4,50 9,25           7,50    

Pelto Aleksi 6,25 2,00   8,25         15,25    

Heimonen Aleksi 8,00     8,00         20,25    

Tanskanen Jonna 4,66 2,66   7,32           8,67    

Nurmisto Nea 4,66 2,66   7,32           3,67    

Ketoja Elias 5,00 0,75   5,75                -      

Laukkanen Riku 5,00     5,00           5,00    

Marttila Maija 5,00     5,00           3,00    

Tuominen Arttu 4,00 0,75   4,75           4,00    

Kivipuro Jesse 4,00 0,75   4,75           2,50    

Ranta-Ojala Emmi 4,50     4,50           7,92    

Kopakkala Joona 4,25     4,25           4,00    

Kokkonen Stiina 4,25     4,25           1,25    

Daymond Patrik 3,75     3,75         10,75    

Koskenniemi Merette 3,50     3,50           3,25    

Kivipuro Niklas 3,25     3,25           6,00    

Jokinen Janika 2,75     2,75           2,25    

Salonen Elli 1,25   1,50 2,75                -      

Koskeniemi Arlea 1,25   1,50 2,75                -      

Heiskanen Siiri 2,50     2,50                -      

Ryyppö Ilari 2,00     2,00         13,00    

Karppanen Mikko 2,00     2,00           2,00    

Hirsimäki Juha-Pekka 2,00     2,00                -      

Lehtinen Anu 2,00     2,00                -      

Viitala Veera 2,00     2,00                -      

Forss Jon 1,75     1,75           3,75    

Klemola Elisa 1,50     1,50           0,25    

Murtonen Anniina 1,50     1,50                -      

Mushiete Stacy 1,25     1,25                -      

Railevirta Leo 1,00     1,00                -      

Hämäläinen Sara 0,50     0,50           4,25    

Vuorela Saara 0,50     0,50           2,25    

Mikkonen Arlena 0,50     0,50                -      

Hyttinen Sandra 0,50     0,50                -      

Vasylenko Nadija 0,50     0,50                -      

Sario Jenna 0,25     0,25                -      

            

lisenssit       50,00 49,00 

yhteensä 117  19  7,50  193,5 208,5 



 

 



 

 

TU-38:n valmentajien  

seuraluokittelupisteet  

Yle isurhei lu  

Nimi 
Tulos-
pisteet 

 Kalevan 
Malja  

SM-pisteet 
14/15 2017 2016 

Pelto Mika 41,00 8,00   49,00         95,75    

Liimatainen Suvi 34,38 3,00 4,50 41,88         20,50    

Nurmisto Jari 15,98   7,98 23,96         12,33    

Saari Elina 4,38   0,75 5,13                -      

Pelto Sari 4,38   0,75 5,13                -      

Mäkinen Anssi 5,00     5,00           7,00    

Mukkala Tiina 5,00     5,00           3,00    

Köykkä Markku 2,13     2,13           1,00    

Karppanen Mikko 2,00     2,00           2,00    

Ylikangas Tero 2,00     2,00           2,00    

Lahtinen Mika       0,00           1,00    

            



 

 

Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Daymond Patrik Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Daymond Patrik Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 22 400m aj. 53,98 3 2017 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 * 100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 * 100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Aleksi Miehet 17 400m aj 55,44 3 2014 
Heimonen Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 400m aj 53,70 3 2017 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Inhilä Niko Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  

Järvinen Kai Pojat 14 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 
Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Kivipuro Niklas Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Kivipuro Niklas Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Kivipuro Niklas Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Kivipuro Jesse Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939 
Kopakkala Joona Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskenniemi Totte Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991 
Kuhmonen Maarit Naiset 19 Maasto 47,00 1 2017 J 
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
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Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Köykkä Miko Pojat 14 3000m kävely 16.35,39 2 2014 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Lahtinen Manu Pojat 14 2000m 6.09,91 3 2013 
Lahtinen Manu  Pojat 15  2000m  6.00,00 3 2014 
Lahtinen Topi Miehet 16 1500m Esteet 4.31,31 3 2013 
Lahtinen Topi Miehet 17 2000m Esteet 6.22,17 3 2014 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
Laukkanen Riku Pojat 14 Moukari 51,04 3 2013 
Laukkanen Riku Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Lehto Julius Pojat 14 300m 37,50 2 2016 
Lehto Julius Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Lehto Julius Pojat 15 100m 11,44w 3 2017 
Lehto Julius Pojat 15 300m 36,58 2 2017 
Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,75 1 2013 
Marttila Maija Naiset 19 Korkeus 163 3 2016 H 

Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J  
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J  
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 
Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  
Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Nurmisto Nea Naiset 19 Maasto  1 2017 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pekkola Aaro Miehet 19 4 * 100m 43,36 1 2015 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Aleksi Miehet 17 3-loikka 13,96 2 2014 H 
Pelto Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 3-loikka 13,81 3 2015 H 
Pelto Aleksi Miehet 19 4*100m aj 55,66 3 2016 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Pelto Aleksi Miehet 22 pituus 683 3 2017 H 
Pelto Aleksi Miehet 22 3-loikka 14,69 3 2017 H 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
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Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967 
Ranta-Ojala Emmi  Naiset 17 Korkeus 163 3 2017 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 10000m kävely 1.01.38,88 2 2013 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Ryyppö Ilari Miehet 4 * 400m 3.22,75 1 2015 J 
Ryyppö Ilari Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Ryyppö Ilari Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Ryyppö Ilari Miehet 22 200m 22,49i 3 2018 H 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
 

Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,49 1 2013 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,06 1 2014 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,55 1 2014 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,87 1 2015 H 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tanskanen Jonna Naiset 19 Maasto   1 2017 J 
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  
Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Tuominen Arttu Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 

TU-38 Yleisurheilun SM-mitalistit kautta aikojen 

Koneistamo J. Salonen 

-alihankintakoneistukset ja –hionnat 

Mallitie 2, 36220 Kangasala 

Puhelin 03 3773525 

koneistamosalonen@hotmail.com 



 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 8       TYTÖT 8      

40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 
100m  Koskenniemi Kritte -06 17,40  2014  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 

300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 
600m  Koskenniemi Kritte -06 2.12,69  2014  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 
1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 
3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 
Kiekko 0.6  Koskenniemi Kritte -06 14,48  2014        

Keihäs 0.4  Koskenniemi Kritte -06 16,18  2014        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroth Tenho -93 32,7  2001        

             

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 

100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Eho Enna –04 25,82  2013 
200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 

600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 
1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 

60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 
Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 

3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 
Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        

Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Linnus Jaakko –03 8,79  2013  60m  Vasylenko Nadija -04 9,27  2014 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 

200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 
400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 

1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 
60m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 10,93  2013  60m aj 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 60cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 

Pituus  Linnus Jaakko –03 462  2013  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 
Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 130  2013  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        
Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        
             



 
 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 

100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 
200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 

600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Salmi Serafina -04 3.40,32  2015 
1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Jokinen Janika –02 10,87  2013 

200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Vasylenko Nadija –04 440  2015 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 
3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Vasylenko Nadija –04 133  2015 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 
Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006        

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006        

             

             

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 
100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 
1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Salmi Serafina –04 3.25,66  2016 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Vasylenko Nadija -04 10,94  2016 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 
3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 

  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 
Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006        

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia -92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia -92 13,1  2005 
100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Vasylenko Nadija -04 27,58  2017 

200m  Lehto Julius 26,10  2015  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 
1000m  Lehto Julius –02     3.03,56  2015  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 

60m aj. 76.2  Lehto Julius –02 9,42  2015  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 
Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 

Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 
Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 

             
             



 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962    Liljeroos Karita -94 8,28i  2008 
  Hagfors Mikael –86 7,70i  2000  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Lehto Julius –02 11,84  2016  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Lehto Julius –02 23,87  2016  300m  Syrjälä Essi -90 42,86  2004 

300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Lehto Julius –02         57,09  2016  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 
800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Lahtinen Manu -99     4.53,98  2013  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 

2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 
3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

100m aj. 83.8  Lehto Julius –02 14,66  2016  200m aj.  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        29,86  2011  300m aj.  Jokinen Janika –02 50,77  2016 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi -97 44,00  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 

Pituus  Kulmala Antti 569  1984  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 
Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008  Keihäs 0.4  Nylund Nea –99 34,86  2013 

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 
Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

             
             

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949  60m  Järvinen Iida -99 8,28  2014 

  Koivula Markus -93 7,39i  2008    Syrjälä Essi -90 8,11i  2005 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Järvinen Iida -99 13.10  2014 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008    Lindfors Ruth -53      12,9  1968 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      27,0  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

1500m ej.  Lahtinen Manu -99 4.36,88  2014  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  80m aj.  Aromaa Anne      12,5  1973 

100m aj. 83,8  Tuominen Arttu –01 14,42  2016  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa -96 31,12  2011 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        28,50  2012  300m aj.  Jokinen Janika –02 50,77  2016 

300m aj, 83,8  Tuominen Arttu –01 42,73  2016  Pituus  Lahtinen Iida -88 517  2003 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009  Keihäs 0.4  Nylund Nea -99 38,36  2014 

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        
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MIEHET 16       NAISET 16      

60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 
  Lehto Julius –02 7,30i  2018    Nieminen Mia –90 7,97i  2006 

100m  Koivula Markus –93        11,33  2008  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      26,3  1969 
300m  Koivula Markus -93 35,95  2008    Rajamäki Teija -57      26,3  1973 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 
3000m  Liuttu Seppo -56     9.07,6  1972  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  100m aj.  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 
300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        40,57  2013  300m aj.  Kokkonen Stiina –02 48,44  2018 

Pituus  Palomäki Ville –97 635  2013  Pituus  Ranta-Ojala Emmi –00 535  2016 

3-loikka  Pelto Aleksi –97       13,74  2013  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 
Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 164  2016 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Seiväs  Liljeroos Karita –94 280  2008 

  Vilkko Petri 175  1973  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 
Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010  Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 

       7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 
             

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48 7,0  1965  60m  Syrjälä Essi –90 8,40  2005 

  Jamac Rashiid –96      7,22i  2013  60m  Nieminen Mia –90 7,97i  2006 

100m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100m  Lindfors Ruth -53      12,0  1970 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013  200m  Lindfors Ruth -53 24.9  1970 

200m  Latvus Arno -48 22,5  1965  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 
300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  400m  Lindfors Ruth -53 56,8  1970 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  3000 m käv.  Marttila Maija –98 17:28.44   2015 
2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

1500m ej.  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  1500m ej.  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

2000m ej.  Lahtinen Topi -97 6.22,17  2014  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

3000 m ej.  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  100m aj.  Hölttä Sari -69 15,07  1986 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 
5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  300m aj.  Virtanen Melissa -96 46,43  2013 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Pituus  Ranta-Ojala Emmi –00 535  2016 

110m aj.  Nikander Vesa  -48 15,8  1964  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 40,57  2013  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

400m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 55,44  2014  Seiväs  Koponen Matilda –01 295  2018 
Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

3-loikka  Tammentie  Aleksi -86 13,96  2003  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

  Pelto Aleksi -97 13,96  2014  Keihäs 0.5  Nylund Nea -99 31,04  2013 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 
Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        



 

 

MIEHET 18       NAISET 18      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i  2018  60m  Niskanen Marjut -69 7,87i  1987 

100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013    Lindfors Ruth -53 12,0h  1970 

200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9h  1970 
  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

300 m  Koivula Markus -93 35,95  2008  800 m  Aromaa Anne -59 2.19.5  1977 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70,  2007 
3000 m  Liuttu Seppo -56 8.24,2  1974  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

5000 m  Liuttu Seppo -56 14.55,2  1974  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

400 m aj 91,4  Heimonen Aleksi –97 55,21  2015  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 
1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Seiväs  Koponen Matilda –01 295  2018 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 
Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

3-loikka  Pelto Aleksi –97 14,78  2015  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962        

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 17,08  2009        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto -94 68,33  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

MIEHET 19       NAISET 19      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i  2018  60m  Niskanen Marjut -69 7,75i  1987 

100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9h  1970 
200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  800 m  Aromaa Anne -59 2.19,5  1977 

400 m  Ryyppö Ilari –97 49,49  2016  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.19,4  1975  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 
5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  400 m aj  Aromaa Anne -59 65,17  1977 

400 m aj 91,4  Heimonen Aleksi –97 53,70  2016  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 
2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Seiväs  Koponen Matilda –01 295  2018 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 
Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Korkeus  Vilkko Petri -57  200  1976  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 455  1967        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 18,18  2010        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        



 

 

MIEHET       NAISET      

60m  Sinkkonen Hannu –61 7,01  1988  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i  1989 

100 m  Myllymäki Jarmo –64 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Rajamäki Timo -57 22,10  1982  200 m  Palonen Anne-Elina  24,72  1986 

400 m  Rajamäki Timo -57 49,08  1983  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 
800 m  Kivimäki Harri –45 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  Salminen Manne 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 

3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 
25000 m  Kyllästinen Markku -58 1.22.00,4  1980  3000m ej  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 

110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu –35 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

300 m aj  Eneh Lauri –97 38,76i  2018  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 
400 m aj  Heimonen Aleksi –97 53,70  2016  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

3000 m ej  Liuttu Seppo -56 8.51,4  1982  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 735  2012  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,61  2014  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Korkeus  Marttila Maija –98 164  2015 
Korkeus  Vilkko Petri –57 200  1976  Seiväs  Koponen Matilda –01 295  2018 

Kuula 7,26  Virta Timo -49 17,17  1975  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 
10-ottelu  Rajamäki Timo -57 6549 p  1983  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

10 km käv  Järvensivu  Erkki –36 53.32,0  1963  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 4000 p  1988 

20 km kävely  Järvensivu  Erkki –36 1.54.02,0  1960        

50 km kävely  Järvensivu  Erkki –36 5.26.50,0  1960        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 
MIEHET 20v      NAISET 20 v      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i 2018  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i 1989  
100 m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988  

200 m  Latvus Arno -48 22.5h 1965    Lindfors Ruth -53          12.0h 1970  

400 m  Ryyppö Ilari –97 49,49 2016  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9h 1970  

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h 1971  

1500 m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977  

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977  
5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977  

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008  

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0h 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005  

400 m aj  Heimonen Aleksi –97 53,70 2016  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005  

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987  
3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  400 m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977  

Pituus  Taure Jaakko –34 693 1954  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989  

Korkeus  Vilkko Petri -57  200 1976  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006  

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Korkeus  Marttila Maija –98 168 2015  

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Seiväs  Koponen Matilda –01 295 2018  
Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009  

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009  

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988  

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002  

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p 1967  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987  

            

MIEHET 22 v      NAISET 22 v      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i 2018  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i 1989  
100 m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988  

200 m  Ryyppö Ilari –97 22,40i 2018    Lindfors Ruth -53          12.0h 1970  

400 m  Ryyppö Ilari –97 49,49 2016  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9h 1970  

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h 1971  

1500 m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977  
3000 m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977  

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977  

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007  

25000 m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008  

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005  

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005  
400 m aj  Heimonen Aleksi –97 53,70 2016  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987  

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990  

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989  

Pituus  Taure Jaakko –34 693 1954  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006  

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Marttila Maija –98 168 2015  
3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Koponen Matilda –01 295 2018  

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011  

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.75 2013  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011  

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011  

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002  
Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987  

10-ottelu  Valkjärvi Heikki -52 5608 1971        



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 

POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    
  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   
  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   
  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    
  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   
  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    
  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   
  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    
  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    
         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           
  Lahtinen K.     TYTÖT 11      
  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    
  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   
         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          
  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    
  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   
  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    
  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    
  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   
  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   
  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    
  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   
  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      
  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    
  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    
         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           
  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   
  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    
         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           
  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    
  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    
         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   
  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    
  Moksen Petri       Kaul Riina -87    
  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      
  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   
  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   
  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    
         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           
  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    
  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    
  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    
         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    
  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   
  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   
  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 



 

 

POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Nieminen Veikka –01       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Tuominen Arttu –01           

  Kivipuro Jesse –01     TYTÖT 15      

  Lehto Julius –02  50,16 2015  4 x 100m  Ranta-Ojala Emmi -00    

         Koskenniemi Merette -00    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Koivunen Fanni -00   

  Kulmala Arto -68       Järvinen Iida -99 51,55 2014 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Kivipuro Jesse –01          

  Lehto Julius –02     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Tuominen Arttu –01      Syrjälä Essi -90    

  Inhilä Niko –01  46,68 2016    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne N.    

         Rinne P.    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi -97           

  Pekkola Aaro -97     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Heimonen Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Daymond Patrik -97  44,36 2014    Mäenpää Tuija    

         Peltonen Ulla -70  2.52,65 1986 

4 x 300 m  Daymond Patrik -97           

  Pekkola Aaro -97     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Pelto Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Heimonen Aleksi -97 2,27,98 2014    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

3 x 800m  Lahtinen Topi –97     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Lahtinen Manu –99      Mielonen Niina -87   

  Forss Jon –96  6.25,78 2013    Varjus  Mari -88    

         Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

4 x 100 m aj  Pelto Aleksi -97           

  Kopakkala Joona -97          

  Heimonen Aleksi -97          

  Kivipuro Niklas -97  54,84 2014        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 

MIEHET 19      NAISET 19    

4 x 100m Pelto Aleksi -97    4 x 100m Peltonen Ulla -70   

 Ryyppö Ilari -97     Hölttä Sari -69   

 Heimonen Aleksi –97     Kuparinen Sari -69   

 Eneh Lauri –97 42,39 2016   Niskanen Marjut -69 48,52 1987 

         

3 x 800m Lahtinen Manu –99    4 x 400m Peltonen Ulla -70   

 Forss Jon –96     Hölttä Sari  -69   

 Lahtinen Topi –97     Kuparinen Sari  -69   

  6.16,68 2015   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

         

4 x 400 m Ryyppö Ilari –97    3 x 800m Mäkinen Minna -70   

 Eneh Lauri –97     Eilola Katja -72   

 Daymond Patrik –97     Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

 Heimonen Aleksi –97 3.21,24 2016      

     NAISET    

4 x 100 m aj Kivipuro Niklas –97    4 x 100m Niskanen Marjut -69   

 Heimonen Aleksi –97     Hölttä Sari -69   

 Eneh Lauri –97     Morko Sari   
 Pelto Aleksi –97 54,80 2016   Palonen  A-E -63 48,28 1986 

         

MIEHET     4 x 400 m Sorrela Nina   

4 x 100m Pelto Aleksi -97     Hölttä Sari -69   

 Ryyppö Ilari -97     Morko Sari   

 Heimonen Aleksi –97     Palonen  A-E -63 3.54,89 1986 

 Eneh Lauri –97 42,39 2016      

     3 x 800 m Aromaa Anne -59   

4 x 400 m Ryyppö Ilari –97     Ojala Marita    

 Eneh Lauri –97     Rajamäki Teija -57 7.15,2 1978 

 Daymond Patrik –97        

 Heimonen Aleksi –97 3.21,24 2016  4x 800m Uusitalo Arja    

      Knuuttila Anita    

4 x 800m Piispanen  H     Nevalainen Jaana –67   

 Salminen E     Keskitalo Sinikka -51 9.27,42 1987 

 Vänttilä H        

 Salminen M 7.49,6 1939  3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

      Borg Tiina -91   

4 x 1500 m Koskinen  Janne -68     Kinnarinen Camilia -90 51,58,26 2007 

 Nurmisto  Jari -58        

 Liuttu Seppo -56        

 Hemmilä Jari -59 15.41,28 1986      

         

         

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88        

 Borg Sami -89        

 Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008      

         

         

         

         

         

         

         

         

TAMPEREEN LIHAJALOSTE OY 

Tohlopinranta 12, 33270 Tampere 

TAMPEREEN AUTOKULJETUS OY 

(03) 38 38 11 



 

 

POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Ruohonen Maisa –09 486 2018 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001   Vauhditon pituus  Joensuu Mikaela -99 187 2008 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001   Granroth Erika –03 187 2012 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

       Vauhditon korkeus  Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

            

POJAT 10       TYTÖT 10     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus  Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

  Ruohonen Samuel –07  102 2018       

       TYTÖT 11     

POJAT 11       Vauhditon pituus  Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54 230 1965    Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00  109 2011   Jokinen Janika-02 6,28 2013 

       Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

            

POJAT 12       TYTÖT 12     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus  Jokinen Janika –02 232 2014 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 6,66 2014 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13       TYTÖT 13     

Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus  Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14     

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus  Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Wirtavuori Olivia –02 120 2016 

            

POJAT 15       TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Wirtavuori Olivia –02 126 2018 

            

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Koskenniemi Merette –00 248 2006 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00  145 2016  Vauhditon korkeus Wirtavuori Olivia –02 126 2018 

            

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Pelto Aleksi –97  9,21 2014  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Pekkola Aaro –97  147 2014   Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

       Vauhditon korkeus  Wirtavuori Olivia –02 126 2018 

MIEHET 18             

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  NAISET 18     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

         Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

MIEHET 19        Vauhditon korkeus  Wirtavuori Olivia –02 126 2018 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961       

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  NAISET    

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

       Vauhditon 3-loikka  Mielonen Niina -87 7,28 2004 

MIEHET 20          Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon korkeus  Marttila Maija –98 129 2018 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963       

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966       

            

MIEHET            

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963   

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  160 2013     

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, sisähypyt 



 

 

TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat   

ilmoituksin tukeneet toimintaamme.  

Tampereen Urheilijat -38 suosittelee lämpimästi seuramme  

tukijoita ja yhteistyökumppaneita.  

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 
 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Itsenäisyydenkatu 18 D 

33500 Tampere 

Puh. 040 9383842 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2018 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Jukka Heimonen 

050 3174381 

Varapuheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400 643700 

 

Sihteeri  

Matti Kinnarinen 

0400 643700 

 

Rahastonhoitaja  

Riitta Saarinen 

040 5474906 

 

Yleisurheilujaosto  

Mika Pelto 

040 5198397 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050 5899406 

 

Suunnistusjaosto  

Jonna Korpi 

045 8559909 

 

Tennisjaosto  

Juha Ranta-Ojala 

044 2062626 

 

Aikuisurheilujaosto 

Jukka Heimonen 

050 3174381 

 

Nuorisojaosto 

Elina Saari 

040 5445338 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040 5577069 






